
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

  富良野市内各小中学校  

       保護者の皆様  

 

  厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのことと

 お喜び申し上げます。日頃より，学校教育へ深いご理解とご支援をいただき，厚くお

 礼を申し上げます。 

  さて，富良野市内の小中学生によります「書き初め・版画展」を次の日程で開催いた

します。時節柄ご多用の時期とは存じますが，ぜひご来場いただき，児童生徒の力作

をご鑑賞いただきたくご案内申し上げます。  

 

                           富良野市教育研究会 

                             会長 田中 正徳 

 

 

  記 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

【開催日時】 １月２５日（土） ～ １月３０日（木）正午まで 

       （文化会館の開館中はいつでも鑑賞可能です。）  

 

          【開催場所】 富良野文化会館 １階 

  

         【主  催】 富良野市教育研究会  

 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA0hJAq8BUlhgAlD.U3uV7/SIG=11pfm9vbv/EXP=1421999296/**http:/www.hanga-guide.com/img/02.jp

